
《女子初級低学年》

第１２回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

２０１９年３月３０日（土）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 とび箱 順位 鉄　棒 順位 平均台 順位 ゆ　か 順位 個人総合 順位 団順

78 久保田　月埜 小４ 8.100 6 8.350 6 9.300 1 9.400 4 35.150 2

79 鈴木　佳歩 小２ 8.350 4 9.050 1 9.000 2 9.600 1 36.000 1

80 神谷　唯杏 小２ 7.850 8 8.750 3 8.400 5 9.000 10 34.000 6

81 小田　瑚心 小２ 7.600 11 8.450 5 7.900 12 9.150 7 33.100 10

82 小林　千夏 神戸ジュニア体操クラブ 小２ 7.300 16 8.000 10 7.500 15 8.550 14 31.350 13

83 大木　愛莉 神戸ジュニア体操クラブ 小４ 8.700 1 8.200 7 7.900 12 9.100 8 33.900 7

84 荒島　実樹 マックスポーツ武庫川 小３ 7.000 21 7.350 13 6.700 22 7.000 27 28.050 20

85 小山　綾華 小３ 7.150 18 7.050 16 6.700 22 8.550 14 29.450 16

86 杉原　菫 小１ 6.900 22 6.950 18 6.650 24 8.350 18 28.850 18

87 林　美友菜 小１ 6.700 26 6.800 19 7.300 18 7.750 23 28.550 19

88 林　美沙穂 小１ 6.400 27 6.550 20 6.900 21 7.750 23 27.600 21

89 神吉　結月 マックスポーツ加古川 小４ 7.350 15 7.250 14 7.000 19 8.100 20 29.700 15

90 松田　こむぎ マックスポーツ加古川 小２ 8.400 3 8.150 8 8.850 4 9.550 2 34.950 3

91 尾崎　史帆乃 グンゼスポーツクラブ 小３ 7.800 10 8.100 9 8.150 7 8.450 16 32.500 11

92 駒橋　夢來 小２ 7.550 12 5.300 23 7.950 11 8.650 11 29.450 16

93 山本　結已 小３ 7.850 8 7.000 17 8.000 10 8.600 12 31.450 12

94 新家　舞衣 小３ 7.500 14 3.950 26 7.650 14 8.400 17 27.500 22

95 八木　榎鈴 小４ 6.800 23 4.250 25 7.000 19 7.900 22 25.950 25

96 塚崎　莉凪 エアボーンスポーツクラブ 小３ 6.750 24 3.900 27 6.250 25 8.200 19 25.100 27

97 松田　莉子 コナミスポーツクラブ本店西宮 小３ 7.550 12 7.600 11 8.900 3 9.500 3 33.550 8

98 中西　悠乃 小１ 6.750 24 6.300 22 5.000 27 7.300 26 25.350 26

99 倭　ことは 小３ 7.200 17 6.450 21 5.400 26 8.000 21 27.050 23

100 長濱　心暖 小３ 7.100 19 7.250 14 7.500 15 8.600 12 30.450 14

101 松岡　希美 小４ 8.200 5 8.850 2 8.050 9 9.200 6 34.300 4

102 高橋　優 小３ 8.450 2 7.550 12 8.100 8 9.250 5 33.350 9

103 可藤　唯羽 小２ 7.100 19 4.800 24 7.450 17 7.550 25 26.900 24

104 菅野　悠衣 ハート体操クラブ 小４ 8.100 6 8.750 3 8.400 5 9.050 9 34.300 4
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委員長署名：             ：    



《女子初級高学年》

第１２回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

２０１９年３月３１日（土）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 とび馬 順位 鉄　棒 順位 平均台 順位 ゆ　か 順位 個人総合 順位 団順

148 柴田　彩夢 小６ 8.200 8 8.550 10 6.950 14 8.100 10 31.800 12

149 中藤　莉琉 小６ 8.050 11 8.900 7 9.500 1 9.300 2 35.750 1

150 高橋　華 小５ キケン キケン キケン キケン

151 三谷　菜奈陽 池谷幸雄体操倶楽部 小６ 7.400 15 7.900 14 6.050 15 8.050 11 29.400 15

152 内田　絢子 コナミスポーツクラブ本店西宮 小６ 8.350 5 8.700 8 7.250 11 8.600 7 32.900 9

153 中江　月優 コナミスポーツクラブ本店西宮 小６ 8.650 3 8.450 12 8.600 2 9.200 3 34.900 2

154 利見　遙夏 ムーヴ体操クラブ 小６ 8.250 7 8.700 8 7.850 6 8.900 4 33.700 7

155 藤井　結菜 ムーヴ体操クラブ 小６ 8.700 2 9.350 3 7.400 10 9.400 1 34.850 3

156 八塚　由衣 小６ 8.500 4 9.050 5 7.050 13 8.850 5 33.450 8

157 藤村　朱梨 小５ 9.000 1 9.450 1 7.550 7 8.500 8 34.500 4

158 二村　梨杏 小５ 7.800 14 8.100 13 7.150 12 7.650 14 30.700 13

159 山口　遥 コナミスポーツクラブ光明池 小６ 8.300 6 9.400 2 7.900 5 8.450 9 34.050 6

160 河原　里保 小５ 8.100 10 9.150 4 8.400 3 8.800 6 34.450 5

161 岡本　玲奈 小５ 8.150 9 8.500 11 7.550 7 7.800 12 32.000 11

162 松尾　優海 小５ 8.050 11 9.050 5 8.050 4 7.700 13 32.850 10

163 田中　冬子 マックスポーツ武庫川 小５ 8.000 13 7.650 15 7.450 9 7.400 15 30.500 14
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委員長署名：             ：    



《女子中級１班》

第１２回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

２０１９年３月３０日（土）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 跳　馬 順位 段違い平行棒 順位 平均台 順位 ゆ　か 順位 個人総合 順位 団順

105 中井　真琴 中２ 10.300 16 10.550 16 11.000 14 11.550 16 43.400 13

106 石川　くるみ 中１ 11.300 5 9.750 31 10.800 19 11.450 22 43.300 14

107 古田　渚紗 小５ 10.500 11 10.250 21 11.100 10 11.350 26 43.200 15

108 佐々木　ヒヅル 小４ 11.400 4 11.350 5 10.700 21 11.600 15 45.050 5

109 山本　秋咲希 エアボーンスポーツクラブ 小５ 8.650 42 7.700 43 6.600 43 10.250 41 33.200 42

110 山下　紗彩 エアボーンスポーツクラブ 小５ 9.200 36 7.750 42 9.750 35 11.350 26 38.050 40

111 野中　こもも 小５ 11.800 1 12.100 2 12.400 1 12.500 2 48.800 1

112 西村　莉陽 小５ 11.750 2 11.400 4 12.100 2 12.300 3 47.550 2

113 山口　想代香 小４ 0.000 43 10.150 22 11.250 8 11.500 20 32.900 43

114 前尾　友貴 小３ 9.150 37 11.000 8 11.550 5 11.800 9 43.500 12

115 濵元　陽菜 ジャンプ体操クラブ 中１ 10.100 17 8.750 39 9.000 40 11.350 26 39.200 36

116 松本　明香里 中２ 9.100 39 8.750 39 9.700 37 10.800 37 38.350 39

117 畠　実咲季 中２ 9.550 28 9.800 29 8.900 41 10.950 35 39.200 36

118 茶家　月美 中１ 9.150 37 9.400 35 10.150 29 10.800 37 39.500 35

119 和田　青空 中１ 8.700 41 9.300 37 9.750 35 10.650 40 38.400 38

120 森山　舞香 武庫川体操クラブ 小５ 10.600 10 10.900 10 11.050 13 11.650 12 44.200 10

121 山原　芽衣 中２ 10.350 14 9.800 29 11.000 14 11.550 16 42.700 17

122 山原　萌花 小５ 9.850 23 10.050 24 10.550 24 10.800 37 41.250 27

123 中野　春菜 中２ 10.000 21 8.450 41 10.000 32 11.400 25 39.850 34

124 中野　夏鈴 中２ 10.100 17 10.650 13 10.200 28 11.150 31 42.100 23

125 岡　咲希 ハート体操クラブ 小４ 9.100 39 10.500 18 11.150 9 11.000 34 41.750 25
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委員長署名：             ：    



《女子中級２班》

第１２回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

２０１９年３月３０日（土）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 跳　馬 順位 段違い平行棒 順位 平均台 順位 ゆ　か 順位 個人総合 順位 団順

126 一圓　美月 小３ 9.850 23 10.000 25 10.850 18 11.550 16 42.250 21

127 木原　朱音 小６ 10.000 21 9.750 31 10.100 31 11.150 31 41.000 29

128 樋口　華子 中２ 9.250 35 9.950 26 10.250 27 10.950 35 40.400 31

129 浦林　紗希 小５ 9.600 27 10.550 16 10.300 26 11.300 30 41.750 25

130 山川　愛未 コナミスポーツクラブ光明池 中２ 9.800 25 11.000 8 10.800 19 11.450 22 43.050 16

131 重根　沙耶 小６ 10.500 11 10.500 18 9.650 38 11.850 8 42.500 18

132 丸橋　佳奈 小６ 10.050 19 9.650 33 9.400 39 11.550 16 40.650 30

133 梅田　明日香 小６ 9.350 32 11.350 5 12.000 3 12.100 5 44.800 7

134 新治　ひかる 小６ 10.350 14 10.800 11 11.550 5 11.650 12 44.350 9

135 山本　彩葉 スペース姫路体操クラブ 小６ 10.800 7 10.650 13 11.000 14 12.000 6 44.450 8

136 高田　季咲 スペース姫路体操クラブ 小５ 9.400 31 10.400 20 11.100 10 11.500 20 42.400 19

137 渡邉　心 小５ 11.250 6 12.200 1 11.350 7 12.600 1 47.400 3

138 城　祐里奈 小５ 10.750 8 11.450 3 11.800 4 12.200 4 46.200 4

139 清水　虹那 小５ 11.600 3 11.050 7 10.600 23 11.750 10 45.000 6

140 奥埜　和花 小４ 10.050 19 10.800 11 9.950 33 11.450 22 42.250 21

141 田中　里奈 マックスポーツ加古川 小６ 9.300 34 8.950 38 8.800 42 10.150 42 37.200 41

142 松本　多笑 マックスポーツ加古川 小６ 9.550 28 9.950 26 10.450 25 10.150 42 40.100 32

143 上田　陽菜 小６ 10.400 13 9.650 33 10.650 22 11.650 12 42.350 20

144 中野　葉月 小６ 9.700 26 9.850 28 9.850 34 11.750 10 41.150 28

145 石川　由莉 小５ 10.650 9 10.600 15 10.900 17 11.950 7 44.100 11

146 東山　彩愛 小６ 9.450 30 9.350 36 10.150 29 11.050 33 40.000 33

147 杉田　英美佳 ムーヴ体操クラブ 小４ 9.350 32 10.100 23 11.100 10 11.350 26 41.900 24
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委員長署名：             ：    



《女子上級》

第１２回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

２０１９年３月３１日（日）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 跳　馬 順位 段違い平行棒 順位 平均台 順位 ゆ　か 順位 個人総合 順位 団順

164 川原　葵 小６ キケン キケン キケン キケン

165 高原　菜心 小５ 12.350 2 10.850 3 12.400 2 13.700 2 49.300 2

166 久保田　麗音 小４ 12.400 1 11.150 2 10.950 14 14.000 1 48.500 3

167 榎本　希帆 中１ 9.600 14 6.800 16 12.100 3 11.000 13 39.500 14

168 矢野　楓 中１ 9.500 17 3.900 19 11.050 12 11.600 9 36.050 16

169 大野　亜珠沙 中２ 9.600 14 7.100 15 12.050 5 12.450 4 41.200 11

170 岡本　真和 中１ 11.800 6 8.650 6 11.400 9 12.200 6 44.050 5

174 鈴木　歩 中２ 10.650 10 8.150 8 10.750 15 12.200 6 41.750 9

172 田村　彩菜 小６ 9.800 12 9.150 4 9.500 18 10.750 15 39.200 15

173 山本　知優 小６ 10.650 10 7.250 14 11.650 7 12.250 5 41.800 8

171 鹿島　あかね ジャンプ体操クラブ 中１ キケン キケン キケン キケン

175 鎌　莉乃彩 中２ キケン キケン キケン キケン

176 　大野　椛 小６ 10.900 9 8.400 7 11.300 11 10.850 14 41.450 10

177 二木　はるか 小６ 11.650 7 7.750 13 11.000 13 10.150 18 40.550 12

178 南　花菜江 小６ 12.150 4 8.050 9 12.100 3 10.400 17 42.700 6

179 岸　采璃 小５ 9.650 13 7.950 11 7.300 20 10.500 16 35.400 17

180 田中　謡 小５ 11.350 8 8.000 10 11.350 10 11.600 9 42.300 7

181 桝井　美咲 小６ 12.250 3 11.250 1 12.900 1 13.200 3 49.600 1

182 山本　和奈 中２ 12.000 5 8.850 5 11.700 6 12.050 8 44.600 4

183 茶家　未空 中２ 8.300 19 4.800 18 9.600 17 9.300 19 32.000 19

184 鈴木　さくら 中２ 9.600 14 7.850 12 11.450 8 11.400 11 40.300 13

185 竹内　陽菜 中２ 9.150 18 6.050 17 9.500 18 9.050 20 33.750 18

186 井上　朱里 中２ 8.300 19 0.000 20 10.000 16 11.100 12 29.400 20
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委員長署名：             ：    



《女子初級低学年　団体・個人総合一覧》

第１２回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会
201９年３月３０日（土）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 とび箱 鉄　棒 平均台 ゆ　か 個人総合
1 ムーヴ体操クラブ 105.400 1 鈴木　佳歩 すずき　かほ ムーヴ体操クラブ 小２ 8.350 9.050 9.000 9.600 36.000
2 ジャンプ体操クラブ 94.550 2 久保田　月埜 くぼた　つきの ムーヴ体操クラブ 小４ 8.100 8.350 9.300 9.400 35.150
3 エアボーンスポーツクラブ 88.700 3 松田　こむぎ まつだ　こむぎ マックスポーツ加古川 小２ 8.400 8.150 8.850 9.550 34.950
4 武庫川体操クラブ 87.100 4 松岡　希美 まつおか　のぞみ ジャンプ体操クラブ 小４ 8.200 8.850 8.050 9.200 34.300
5 池谷幸雄体操倶楽部 82.850 4 菅野　悠衣 すがの　ゆい ハート体操クラブ 小４ 8.100 8.750 8.400 9.050 34.300
6 6 神谷　唯杏 かみや　ゆあ ムーヴ体操クラブ 小２ 7.850 8.750 8.400 9.000 34.000
7 7 大木　愛莉 おおき　あいり 神戸ジュニア体操クラブ 小４ 8.700 8.200 7.900 9.100 33.900
8 8 松田　莉子 まつだ　りこ コナミスポーツクラブ本店西宮 小３ 7.550 7.600 8.900 9.500 33.550
9 9 高橋　優 たかはし　ゆう ジャンプ体操クラブ 小３ 8.450 7.550 8.100 9.250 33.350
10 10 小田　瑚心 おだ　ここ ムーヴ体操クラブ 小２ 7.600 8.450 7.900 9.150 33.100
11 11 尾崎　史帆乃 おざき　しほの グンゼスポーツクラブ 小３ 7.800 8.100 8.150 8.450 32.500
12 12 山本　結已 やまもと　ゆい エアボーンスポーツクラブ 小３ 7.850 7.000 8.000 8.600 31.450
13 13 小林　千夏 こばやし　ちなつ 神戸ジュニア体操クラブ 小２ 7.300 8.000 7.500 8.550 31.350
14 14 長濱　心暖 ながはま　ここあ 池谷幸雄体操倶楽部 小３ 7.100 7.250 7.500 8.600 30.450
15 15 神吉　結月 かんき　ゆづき マックスポーツ加古川 小４ 7.350 7.250 7.000 8.100 29.700
16 16 小山　綾華 こやま　あやか 武庫川体操クラブ 小３ 7.150 7.050 6.700 8.550 29.450
17 16 駒橋　夢來 こまはし　ゆら エアボーンスポーツクラブ 小２ 7.550 5.300 7.950 8.650 29.450
18 18 杉原　菫 すぎはら　すみれ 武庫川体操クラブ 小１ 6.900 6.950 6.650 8.350 28.850
19 19 林　美友菜 はやし　みゆな 武庫川体操クラブ 小１ 6.700 6.800 7.300 7.750 28.550
20 20 荒島　実樹 あらしま　みき マックスポーツ武庫川 小３ 7.000 7.350 6.700 7.000 28.050

21 林　美沙穂 はやし　みさほ 武庫川体操クラブ 小１ 6.400 6.550 6.900 7.750 27.600
22 新家　舞衣 あらいえ　まい エアボーンスポーツクラブ 小３ 7.500 3.950 7.650 8.400 27.500
23 倭　ことは やまと　ことは 池谷幸雄体操倶楽部 小３ 7.200 6.450 5.400 8.000 27.050
24 可藤　唯羽 かとう　ゆいは ジャンプ体操クラブ 小２ 7.100 4.800 7.450 7.550 26.900
25 八木　榎鈴 やぎ　かりん エアボーンスポーツクラブ 小４ 6.800 4.250 7.000 7.900 25.950
26 中西　悠乃 なかにし　はるの 池谷幸雄体操倶楽部 小１ 6.750 6.300 5.000 7.300 25.350
27 塚崎　莉凪 つかざき　りな エアボーンスポーツクラブ 小３ 6.750 3.900 6.250 8.200 25.100

  

委員長署名：             ：    



《女子初級高学年　団体・個人総合一覧》

第１２回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会
201９年３月３１日（日）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 とび箱 鉄　棒 平均台 ゆ　か 個人総合
1 ハート体操クラブ 99.300 1 中藤　莉琉 なかとう　りる ジャンプ体操クラブ 小６ 8.050 8.900 9.500 9.300 35.750
2 グンゼスポーツクラブ 98.650 2 中江　月優 なかえ　るい コナミスポーツクラブ本店西宮 小６ 8.650 8.450 8.600 9.200 34.900
3 3 藤井　結菜 ふじい　ゆな ムーヴ体操クラブ 小６ 8.700 9.350 7.400 9.400 34.850
4 4 藤村　朱梨 ふじむら　しゅり グンゼスポーツクラブ 小５ 9.000 9.450 7.550 8.500 34.500
5 5 河原　里保 かわはら　りほ ハート体操クラブ 小５ 8.100 9.150 8.400 8.800 34.450
6 6 山口　遥 やまぐち　はるか コナミスポーツクラブ光明池 小６ 8.300 9.400 7.900 8.450 34.050
7 7 利見　遙夏 としみ　はるか ムーヴ体操クラブ 小６ 8.250 8.700 7.850 8.900 33.700
8 8 八塚　由衣 やつづか　ゆい グンゼスポーツクラブ 小６ 8.500 9.050 7.050 8.850 33.450
9 9 内田　絢子 うちだ　あやこ コナミスポーツクラブ本店西宮 小６ 8.350 8.700 7.250 8.600 32.900
10 10 松尾　優海 まつお　ゆうみ ハート体操クラブ 小５ 8.050 9.050 8.050 7.700 32.850
11 11 岡本　玲奈 おかもと　れな ハート体操クラブ 小５ 8.150 8.500 7.550 7.800 32.000
12 12 柴田　彩夢 しばた　あむ ジャンプ体操クラブ 小６ 8.200 8.550 6.950 8.100 31.800
13 13 二村　梨杏 にむら　りあん グンゼスポーツクラブ 小５ 7.800 8.100 7.150 7.650 30.700
14 14 田中　冬子 たなか　とうこ マックスポーツ武庫川 小５ 8.000 7.650 7.450 7.400 30.500
15 15 三谷　菜奈陽 みたに　ななは 池谷幸雄体操倶楽部 小６ 7.400 7.900 6.050 8.050 29.400
16 高橋　華 たかはし　はな ジャンプ体操クラブ 小５ キケン キケン キケン キケン
17
18
19
20

  

委員長署名：             ：    



《女子中級　団体・個人総合一覧》

第１２回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会
201９年３月３０日（土）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 跳　馬 段違い平行棒 平均台 ゆ　か 個人総合
1 コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 139.850 1 野中　こもも のなか　こもも コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 小５ 11.800 12.100 12.400 12.500 48.800
2 コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 138.600 2 西村　莉陽 にしむら　りよ コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 小５ 11.750 11.400 12.100 12.300 47.550
3 神戸ジュニア体操クラブＡ 132.850 3 渡邉　心 わたなべ　こころ コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 小５ 11.250 12.200 11.350 12.600 47.400
4 神戸ジュニア体操クラブB 132.350 4 城　祐里奈 たち　ゆりな コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 小５ 10.750 11.450 11.800 12.200 46.200
5 ムーヴ体操クラブ 127.900 5 佐々木　ヒヅル ささき　ひづる 神戸ジュニア体操クラブＡ 小４ 11.400 11.350 10.700 11.600 45.050
6 コナミスポーツクラブ光明池Ａ 126.800 6 清水　虹那 しみず　にな コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 小５ 11.600 11.050 10.600 11.750 45.000
7 コナミスポーツクラブ光明池B 125.350 7 梅田　明日香 うめだ　あすか 神戸ジュニア体操クラブB 小６ 9.350 11.350 12.000 12.100 44.800
8 加古川体操クラブ 118.450 8 山本　彩葉 やまもと　いろは スペース姫路体操クラブ 小６ 10.800 10.650 11.000 12.000 44.450
9 9 新治　ひかる しんじ　ひかる 神戸ジュニア体操クラブB 小６ 10.350 10.800 11.550 11.650 44.350
10 10 森山　舞香 もりやま　まいか 武庫川体操クラブ 小５ 10.600 10.900 11.050 11.650 44.200
11 11 石川　由莉 いしかわ　ゆり ムーヴ体操クラブ 小５ 10.650 10.600 10.900 11.950 44.100
12 12 前尾　友貴 まえお　ゆき コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 小３ 9.150 11.000 11.550 11.800 43.500
13 13 中井　真琴 なかい　まこと 神戸ジュニア体操クラブＡ 中２ 10.300 10.550 11.000 11.550 43.400
14 14 石川　くるみ いしかわ　くるみ 神戸ジュニア体操クラブＡ 中１ 11.300 9.750 10.800 11.450 43.300
15 15 古田　渚紗 ふるた　なぎさ 神戸ジュニア体操クラブＡ 小５ 10.500 10.250 11.100 11.350 43.200
16 16 山川　愛未 やまかわ　まなみ コナミスポーツクラブ光明池 中２ 9.800 11.000 10.800 11.450 43.050
17 17 山原　芽衣 やまはら　めい コナミスポーツクラブ光明池Ａ 中２ 10.350 9.800 11.000 11.550 42.700
18 18 重根　沙耶 しこね　さや 神戸ジュニア体操クラブB 小６ 10.500 10.500 9.650 11.850 42.500
19 19 高田　季咲 たかた　きさき スペース姫路体操クラブ 小５ 9.400 10.400 11.100 11.500 42.400
20 20 上田　陽菜 うえだ　ひな ムーヴ体操クラブ 小６ 10.400 9.650 10.650 11.650 42.350

21 一圓　美月 いちえん　みづき コナミスポーツクラブ光明池B 小３ 9.850 10.000 10.850 11.550 42.250
21 奥埜　和花 おくの　のどか コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 小４ 10.050 10.800 9.950 11.450 42.250
23 中野　夏鈴 なかの　かりん コナミスポーツクラブ光明池Ａ 中２ 10.100 10.650 10.200 11.150 42.100
24 杉田　英美佳 すぎた　えみか ムーヴ体操クラブ 小４ 9.350 10.100 11.100 11.350 41.900
25 岡　咲希 おか　さき ハート体操クラブ 小４ 9.100 10.500 11.150 11.000 41.750
25 浦林　紗希 うらばやし　さき コナミスポーツクラブ光明池B 小５ 9.600 10.550 10.300 11.300 41.750
27 山原　萌花 やまはら　もか コナミスポーツクラブ光明池Ａ 小５ 9.850 10.050 10.550 10.800 41.250
28 中野　葉月 なかの　はづき ムーヴ体操クラブ 小６ 9.700 9.850 9.850 11.750 41.150
29 木原　朱音 きはら　あかね コナミスポーツクラブ光明池B 小６ 10.000 9.750 10.100 11.150 41.000
30 丸橋　佳奈 まるはし　かな 神戸ジュニア体操クラブB 小６ 10.050 9.650 9.400 11.550 40.650
31 樋口　華子 ひぐち　はなこ コナミスポーツクラブ光明池B 中２ 9.250 9.950 10.250 10.950 40.400
32 松本　多笑 まつもと　たえ マックスポーツ加古川 小６ 9.550 9.950 10.450 10.150 40.100
33 東山　彩愛 ひがしやま　さえ ムーヴ体操クラブ 小６ 9.450 9.350 10.150 11.050 40.000
34 中野　春菜 なかの　はるな コナミスポーツクラブ光明池Ａ 中２ 10.000 8.450 10.000 11.400 39.850
35 茶家　月美 ちゃや　つきみ 加古川体操クラブ 中１ 9.150 9.400 10.150 10.800 39.500
36 濵元　陽菜 はまもと　はるな ジャンプ体操クラブ 中１ 10.100 8.750 9.000 11.350 39.200
36 畠　実咲季 はた　みさき 加古川体操クラブ 中２ 9.550 9.800 8.900 10.950 39.200
38 和田　青空 わだ　そら 加古川体操クラブ 中１ 8.700 9.300 9.750 10.650 38.400
39 松本　明香里 まつもと　あかり 加古川体操クラブ 中２ 9.100 8.750 9.700 10.800 38.350
40 山下　紗彩 やました　さや エアボーンスポーツクラブ 小５ 9.200 7.750 9.750 11.350 38.050
41 田中　里奈 たなか　りな マックスポーツ加古川 小６ 9.300 8.950 8.800 10.150 37.200
42 山本　秋咲希 やまもと　あさき エアボーンスポーツクラブ 小５ 8.650 7.700 6.600 10.250 33.200
43 山口　想代香 やまぐち　そよか コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 小４ 0.000 10.150 11.250 11.500 32.900

  

委員長署名：             ：    



《女子上級　団体・個人総合一覧》

第１２回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会
201９年３月３１日（日）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 跳　馬 段違い平行棒 平均台 ゆ　か 個人総合
1 神戸ジュニア体操クラブ 136.500 1 桝井　美咲 ますい　みさき 神戸ジュニア体操クラブ 小６ 12.250 11.250 12.900 13.200 49.600
2 ジャンプ体操クラブ 129.500 2 高原　菜心 たかはら　なこ スペース姫路体操クラブ 小５ 12.350 10.850 12.400 13.700 49.300
3 コナミスポーツクラブ本店西宮 124.700 3 久保田　麗音 くぼた　れのん スペース姫路体操クラブ 小４ 12.400 11.150 10.950 14.000 48.500
4 マックスポーツ加古川 116.750 4 山本　和奈 やまもと　かずな 神戸ジュニア体操クラブ 中２ 12.000 8.850 11.700 12.050 44.600
5 加古川体操クラブ 108.600 5 岡本　真和 おかもと　まな ジャンプ体操クラブ 中１ 11.800 8.650 11.400 12.200 44.050
6 6 南　花菜江 みなみ　かなえ コナミスポーツクラブ本店西宮 小６ 12.150 8.050 12.100 10.400 42.700
7 7 田中　謡 たなか　うたい 神戸ジュニア体操クラブ 小５ 11.350 8.000 11.350 11.600 42.300
8 8 山本　知優 やまもと　ちひろ ジャンプ体操クラブ 小６ 10.650 7.250 11.650 12.250 41.800
9 9 鈴木　歩 すずき　あゆみ ジャンプ体操クラブ 中２ 10.650 8.150 10.750 12.200 41.750
10 10 　大野　椛 おおの　かえで コナミスポーツクラブ本店西宮 小６ 10.900 8.400 11.300 10.850 41.450
11 11 大野　亜珠沙 おおの　あずさ マックスポーツ加古川 中２ 9.600 7.100 12.050 12.450 41.200
12 12 二木　はるか ふたぎ　はるか コナミスポーツクラブ本店西宮 小６ 11.650 7.750 11.000 10.150 40.550
13 13 鈴木　さくら すずき　さくら 加古川体操クラブ 中２ 9.600 7.850 11.450 11.400 40.300
14 14 榎本　希帆 えのもと　きほ マックスポーツ加古川 中１ 9.600 6.800 12.100 11.000 39.500
15 15 田村　彩菜 たむら　あやな ジャンプ体操クラブ 小６ 9.800 9.150 9.500 10.750 39.200
16 16 矢野　楓 やの　かえで マックスポーツ加古川 中１ 9.500 3.900 11.050 11.600 36.050
17 17 岸　采璃 きし　ことり 神戸ジュニア体操クラブ 小５ 9.650 7.950 7.300 10.500 35.400
18 18 竹内　陽菜 たけうち　ひな 加古川体操クラブ 中２ 9.150 6.050 9.500 9.050 33.750
19 19 茶家　未空 ちゃや　みそら 加古川体操クラブ 中２ 8.300 4.800 9.600 9.300 32.000
20 20 井上　朱里 いのうえ　あかり 加古川体操クラブ 中２ 8.300 0.000 10.000 11.100 29.400

川原　葵 かわはら　あおい スペース姫路体操クラブ 小６ キケン キケン キケン キケン
鹿島　あかね かしま　あかね ジャンプ体操クラブ 中１ キケン キケン キケン キケン
鎌　莉乃彩 かま　りのあ コナミスポーツクラブ本店西宮 中２ キケン キケン キケン キケン

  

委員長署名：             ：    



《女子初級低学年　種目別入賞者一覧》

第１２回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

 ２０１９年３月３０日（土）

とび箱 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 大木　愛莉 おおき　あいり 神戸ジュニア体操クラブ 8.700 優　勝 鈴木　佳歩 すずき　かほ ムーヴ体操クラブ 9.050

第２位 高橋　優 たかはし　ゆう ジャンプ体操クラブ 8.450 第２位 松岡　希美 まつおか　のぞみ ジャンプ体操クラブ 8.850

第３位 松田　こむぎ まつだ　こむぎ マックスポーツ加古川 8.400 第３位 神谷　唯杏 かみや　ゆあ ムーヴ体操クラブ 8.750

第４位 鈴木　佳歩 すずき　かほ ムーヴ体操クラブ 8.350 第３位 菅野　悠衣 すがの　ゆい ハート体操クラブ 8.750

第５位 松岡　希美 まつおか　のぞみ ジャンプ体操クラブ 8.200 第５位 小田　瑚心 おだ　ここ ムーヴ体操クラブ 8.450

第６位 久保田　月埜 くぼた　つきの ムーヴ体操クラブ 8.100 第６位 久保田　月埜 くぼた　つきの ムーヴ体操クラブ 8.350

第６位 菅野　悠衣 すがの　ゆい ハート体操クラブ 8.100 大木　愛莉 おおき　あいり 神戸ジュニア体操クラブ 8.200

神谷　唯杏 かみや　ゆあ ムーヴ体操クラブ 7.850 松田　こむぎ まつだ　こむぎ マックスポーツ加古川 8.150

山本　結已 やまもと　ゆい エアボーンスポーツクラブ 7.850 尾崎　史帆乃 おざき　しほの グンゼスポーツクラブ 8.100

尾崎　史帆乃 おざき　しほの グンゼスポーツクラブ 7.800 小林　千夏 こばやし　ちなつ 神戸ジュニア体操クラブ 8.000

平均台 ゆか

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 久保田　月埜 くぼた　つきの ムーヴ体操クラブ 9.300 優　勝 鈴木　佳歩 すずき　かほ ムーヴ体操クラブ 9.600

第２位 鈴木　佳歩 すずき　かほ ムーヴ体操クラブ 9.000 第２位 松田　こむぎ まつだ　こむぎ マックスポーツ加古川 9.550

第３位 松田　莉子 まつだ　りこ コナミスポーツクラブ本店西宮 8.900 第３位 松田　莉子 まつだ　りこ コナミスポーツクラブ本店西宮 9.500

第４位 松田　こむぎ まつだ　こむぎ マックスポーツ加古川 8.850 第４位 久保田　月埜 くぼた　つきの ムーヴ体操クラブ 9.400

第５位 神谷　唯杏 かみや　ゆあ ムーヴ体操クラブ 8.400 第５位 高橋　優 たかはし　ゆう ジャンプ体操クラブ 9.250

第５位 菅野　悠衣 すがの　ゆい ハート体操クラブ 8.400 第６位 松岡　希美 まつおか　のぞみ ジャンプ体操クラブ 9.200

尾崎　史帆乃 おざき　しほの グンゼスポーツクラブ 8.150 小田　瑚心 おだ　ここ ムーヴ体操クラブ 9.150

高橋　優 たかはし　ゆう ジャンプ体操クラブ 8.100 大木　愛莉 おおき　あいり 神戸ジュニア体操クラブ 9.100

松岡　希美 まつおか　のぞみ ジャンプ体操クラブ 8.050 菅野　悠衣 すがの　ゆい ハート体操クラブ 9.050

0 山本　結已 やまもと　ゆい エアボーンスポーツクラブ 8.000 神谷　唯杏 かみや　ゆあ ムーヴ体操クラブ 9.000

   

委員長署名：             ：   



《女子初級高学年　種目別入賞者一覧》

第１２回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

 ２０１９年３月３１日（日）

跳び箱 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 藤村　朱梨 ふじむら　しゅり グンゼスポーツクラブ 9.000 優　勝 藤村　朱梨 ふじむら　しゅり グンゼスポーツクラブ 9.450

第２位 藤井　結菜 ふじい　ゆな ムーヴ体操クラブ 8.700 第２位 山口　遥 やまぐち　はるか コナミスポーツクラブ光明池 9.400

第３位 中江　月優 なかえ　るい コナミスポーツクラブ本店西宮 8.650 第３位 藤井　結菜 ふじい　ゆな ムーヴ体操クラブ 9.350

第４位 八塚　由衣 やつづか　ゆい グンゼスポーツクラブ 8.500 第４位 河原　里保 かわはら　りほ ハート体操クラブ 9.150

第５位 内田　絢子 うちだ　あやこ コナミスポーツクラブ本店西宮 8.350 第５位 八塚　由衣 やつづか　ゆい グンゼスポーツクラブ 9.050

第６位 山口　遥 やまぐち　はるか コナミスポーツクラブ光明池 8.300 第５位 松尾　優海 まつお　ゆうみ ハート体操クラブ 9.050

利見　遙夏 としみ　はるか ムーヴ体操クラブ 8.250 中藤　莉琉 なかとう　りる ジャンプ体操クラブ 8.900

柴田　彩夢 しばた　あむ ジャンプ体操クラブ 8.200 内田　絢子 うちだ　あやこ コナミスポーツクラブ本店西宮 8.700

岡本　玲奈 おかもと　れな ハート体操クラブ 8.150 利見　遙夏 としみ　はるか ムーヴ体操クラブ 8.700

河原　里保 かわはら　りほ ハート体操クラブ 8.100 柴田　彩夢 しばた　あむ ジャンプ体操クラブ 8.550

平均台 ゆか

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 中藤　莉琉 なかとう　りる ジャンプ体操クラブ 9.500 優　勝 藤井　結菜 ふじい　ゆな ムーヴ体操クラブ 9.400

第２位 中江　月優 なかえ　るい コナミスポーツクラブ本店西宮 8.600 第２位 中藤　莉琉 なかとう　りる ジャンプ体操クラブ 9.300

第３位 河原　里保 かわはら　りほ ハート体操クラブ 8.400 第３位 中江　月優 なかえ　るい コナミスポーツクラブ本店西宮 9.200

第４位 松尾　優海 まつお　ゆうみ ハート体操クラブ 8.050 第４位 利見　遙夏 としみ　はるか ムーヴ体操クラブ 8.900

第５位 山口　遥 やまぐち　はるか コナミスポーツクラブ光明池 7.900 第５位 八塚　由衣 やつづか　ゆい グンゼスポーツクラブ 8.850

第６位 利見　遙夏 としみ　はるか ムーヴ体操クラブ 7.850 第６位 河原　里保 かわはら　りほ ハート体操クラブ 8.800

藤村　朱梨 ふじむら　しゅり グンゼスポーツクラブ 7.550 内田　絢子 うちだ　あやこ コナミスポーツクラブ本店西宮 8.600

岡本　玲奈 おかもと　れな ハート体操クラブ 7.550 藤村　朱梨 ふじむら　しゅり グンゼスポーツクラブ 8.500

田中　冬子 たなか　とうこ マックスポーツ武庫川 7.450 山口　遥 やまぐち　はるか コナミスポーツクラブ光明池 8.450

0 藤井　結菜 ふじい　ゆな ムーヴ体操クラブ 7.400 柴田　彩夢 しばた　あむ ジャンプ体操クラブ 8.100

  

委員長署名：             ：   



《女子中級　種目別入賞者一覧》

第１２回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

 ２０１９年３月３０日（土）

跳馬

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 野中　こもも のなか　こもも コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 11.800 優　勝 渡邉　心 わたなべ　こころ コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 12.200

第２位 西村　莉陽 にしむら　りよ コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 11.750 第２位 野中　こもも のなか　こもも コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 12.100

第３位 清水　虹那 しみず　にな コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 11.600 第３位 城　祐里奈 たち　ゆりな コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 11.450

第４位 佐々木　ヒヅル ささき　ひづる 神戸ジュニア体操クラブＡ 11.400 第４位 西村　莉陽 にしむら　りよ コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 11.400

第５位 石川　くるみ いしかわ　くるみ 神戸ジュニア体操クラブＡ 11.300 第５位 佐々木　ヒヅル ささき　ひづる 神戸ジュニア体操クラブＡ 11.350

第６位 渡邉　心 わたなべ　こころ コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 11.250 第５位 梅田　明日香 うめだ　あすか 神戸ジュニア体操クラブB 11.350

山本　彩葉 やまもと　いろは スペース姫路体操クラブ 10.800 清水　虹那 しみず　にな コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 11.050

城　祐里奈 たち　ゆりな コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 10.750 前尾　友貴 まえお　ゆき コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 11.000

石川　由莉 いしかわ　ゆり ムーヴ体操クラブ 10.650 山川　愛未 やまかわ　まなみ コナミスポーツクラブ光明池 11.000

森山　舞香 もりやま　まいか 武庫川体操クラブ 10.600 森山　舞香 もりやま　まいか 武庫川体操クラブ 10.900

平均台 ゆか

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 野中　こもも のなか　こもも コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 12.400 優　勝 渡邉　心 わたなべ　こころ コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 12.600

第２位 西村　莉陽 にしむら　りよ コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 12.100 第２位 野中　こもも のなか　こもも コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 12.500

第３位 梅田　明日香 うめだ　あすか 神戸ジュニア体操クラブB 12.000 第３位 西村　莉陽 にしむら　りよ コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 12.300

第４位 城　祐里奈 たち　ゆりな コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 11.800 第４位 城　祐里奈 たち　ゆりな コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 12.200

第５位 前尾　友貴 まえお　ゆき コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 11.550 第５位 梅田　明日香 うめだ　あすか 神戸ジュニア体操クラブB 12.100

第５位 新治　ひかる しんじ　ひかる 神戸ジュニア体操クラブB 11.550 第６位 山本　彩葉 やまもと　いろは スペース姫路体操クラブ 12.000

渡邉　心 わたなべ　こころ コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 11.350 石川　由莉 いしかわ　ゆり ムーヴ体操クラブ 11.950

山口　想代香 やまぐち　そよか コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 11.250 重根　沙耶 しこね　さや 神戸ジュニア体操クラブB 11.850

岡　咲希 おか　さき ハート体操クラブ 11.150 前尾　友貴 まえお　ゆき コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 11.800

古田　渚紗 ふるた　なぎさ 神戸ジュニア体操クラブＡ 11.100 清水　虹那 しみず　にな コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 11.750

段違い平行棒

  

委員長署名：             ：   



《女子上級　種目別入賞者一覧》

第１２回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会
２０１９年３月３１日（日）

跳馬 段違い平行棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 久保田　麗音 くぼた　れのん スペース姫路体操クラブ 12.400 優　勝 桝井　美咲 ますい　みさき 神戸ジュニア体操クラブ 11.250

第２位 高原　菜心 たかはら　なこ スペース姫路体操クラブ 12.350 第２位 久保田　麗音 くぼた　れのん スペース姫路体操クラブ 11.150

第３位 桝井　美咲 ますい　みさき 神戸ジュニア体操クラブ 12.250 第３位 高原　菜心 たかはら　なこ スペース姫路体操クラブ 10.850

第４位 南　花菜江 みなみ　かなえ コナミスポーツクラブ本店西宮 12.150 第４位 田村　彩菜 たむら　あやな ジャンプ体操クラブ 9.150

第５位 山本　和奈 やまもと　かずな 神戸ジュニア体操クラブ 12.000 第５位 山本　和奈 やまもと　かずな 神戸ジュニア体操クラブ 8.850

第６位 岡本　真和 おかもと　まな ジャンプ体操クラブ 11.800 第６位 岡本　真和 おかもと　まな ジャンプ体操クラブ 8.650

二木　はるか ふたぎ　はるか コナミスポーツクラブ本店西宮 11.650 　大野　椛 おおの　かえで コナミスポーツクラブ本店西宮 8.400

田中　謡 たなか　うたい 神戸ジュニア体操クラブ 11.350 鈴木　歩 すずき　あゆみ ジャンプ体操クラブ 8.150

　大野　椛 おおの　かえで コナミスポーツクラブ本店西宮 10.900 南　花菜江 みなみ　かなえ コナミスポーツクラブ本店西宮 8.050

鈴木　歩 すずき　あゆみ ジャンプ体操クラブ 10.650 田中　謡 たなか　うたい 神戸ジュニア体操クラブ 8.000

平均台 ゆか

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 桝井　美咲 ますい　みさき 神戸ジュニア体操クラブ 12.900 優　勝 久保田　麗音 くぼた　れのん スペース姫路体操クラブ 14.000

第２位 高原　菜心 たかはら　なこ スペース姫路体操クラブ 12.400 第２位 高原　菜心 たかはら　なこ スペース姫路体操クラブ 13.700

第３位 榎本　希帆 えのもと　きほ マックスポーツ加古川 12.100 第３位 桝井　美咲 ますい　みさき 神戸ジュニア体操クラブ 13.200

第３位 南　花菜江 みなみ　かなえ コナミスポーツクラブ本店西宮 12.100 第４位 大野　亜珠沙 おおの　あずさ マックスポーツ加古川 12.450

第５位 大野　亜珠沙 おおの　あずさ マックスポーツ加古川 12.050 第５位 山本　知優 やまもと　ちひろ ジャンプ体操クラブ 12.250

第６位 山本　和奈 やまもと　かずな 神戸ジュニア体操クラブ 11.700 第６位 岡本　真和 おかもと　まな ジャンプ体操クラブ 12.200

山本　知優 やまもと　ちひろ ジャンプ体操クラブ 11.650 第６位 鈴木　歩 すずき　あゆみ ジャンプ体操クラブ 12.200

鈴木　さくら すずき　さくら 加古川体操クラブ 11.450 山本　和奈 やまもと　かずな 神戸ジュニア体操クラブ 12.050

岡本　真和 おかもと　まな ジャンプ体操クラブ 11.400 矢野　楓 やの　かえで マックスポーツ加古川 11.600

田中　謡 たなか　うたい 神戸ジュニア体操クラブ 11.350 田中　謡 たなか　うたい 神戸ジュニア体操クラブ 11.600

  

委員長署名：             ：   


